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 XLI ESCALADA CASTELL DE BLANES VETERANS                                     
 
 Després de  : 2  Etapa : 02 CRI                                                             
 Data        : 23/08/15 
 
 Distància acumulada : 4.4  Kms - Promig : 22.66 Km s/hora. 
 
 Classificació GENERAL 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publici tat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
    1.-  908  RAMS,JOSE RAMON        MA-40  FREEBIK E. CLUB ESPORTIU    00:11:39-078       
    2.-  165  FONTANE,Octavi         MA-50  BICIS E STEVE               00:11:43-055 a       4 
    3.-   99  SALA,SANTI             MA-40  RENAULT  OLOT               00:11:57-066 a      18 
    4.-   18  CARRILLO,MIQUEL ANGEL  MA-40  INMOBIL IARIAS LEON         00:11:57-098 a      18 
    5.-   14  ESTELLER,Jordi         MA-40  INMOBIL IARIAS LEON         00:12:08-040 a      29 
    6.-  173  CASAS,Francisco        MA-40  LINBIKE S-LEFA TEAM         00:12:32-085 a      53 
    7.-   77  CATALAN,Francesc Josep MA-40  CYCLING  NO LIMIT-SKODA     00:12:36-062 a      57 
    8.-    1  OLMEDILLAS,Federico    MA-50  PASQBIK ES-CAFÉ DE FINCA    00:12:47-075 a    1:08 
    9.-   89  SABATER,Jordi          MA-50  BANYOLE S. CLUB CICLISTA    00:12:49-071 a    1:10 
   10.-  100  FERNANDEZ,FRANCESC XAV MA-40  GIRONA.  CLUB ESPORTIU BIK  00:12:51-063 a    1:12 
   11.-  112  PARERA,ALEX            MA-40  MUNT BI KES                 00:12:53-030 a    1:14 
   12.-   79  GUERRERO,JOSE LUIS     MA-40  CYCLING  NO LIMIT-SKODA     00:12:59-098 a    1:20 
   13.-  159  PUIGBERT,LLUIS         MA-40  ROSES. CLUB CICLISTA       00:13:16-096 a    1:37 
   14.-  114  GEIJSEN,JEROEN WILLEN  MA-40  MUNT BI KES CLUB CICLISTA   00:13:17-073 a    1:38 
   15.-   86  ROTA,Ramon Antonio     MA-40  BIELA-F ITNESSCENTER MOLIN  00:13:22-030 a    1:43 
   16.-   76  GUERRERO,Gabriel       MA-50  CYCLING  NO LIMIT-SKODA     00:13:27-073 a    1:48 
   17.-  109  AMOR,JESÚS             MA-50  RR BIKE RS CLUB             00:14:08-081 a    2:29 
   18.-   74  TORRADO,Manuel         MA-50  CYCLING  NO LIMIT-SKODA     00:14:10-064 a    2:31 
   19.-   41  MAYA,CRISTÓBAL         MA-60  GALVESP ORT. CLUB CICLISTA  00:14:12-075 a    2:33 
   20.-  317  ARUMI,Josep            MA-40  VIC. UN IO CICLISTA         00:14:21-018 a    2:42 
   21.-  184  CANET,Josep            MA-50  BANYOLE S. CLUB CICLISTA    00:14:43-063 a    3:04 
   22.-   65  PARLADE,MANEL          MA-60  GENESIS  CYCLING TEAM. ASS  00:15:12-005 a    3:33 
   23.-  107  DE DIOS,JUAN JOSÉ      MA-60  ELECTRO IZAS C C            00:15:36-012 a    3:57 
   24.-  156  MIGUEL,Francisco       MA-60  MONTGRI . CLUB CICLISTA     00:15:57-086 a    4:18 
   25.-  139  DE DIEGO,Miguel        MA-50  RR BIKE RS CLUB             00:17:15-075 a    5:36 
   26.-   28  CASANOVA,JOSE LUIS     MA-50  INMOBIL IARIAS LEON         00:18:59-046 a    7:20 
 
 Classificació de : MASTER 40 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publici tat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
    1.-  908  RAMS,JOSE RAMON        MA-40  FREEBIK E. CLUB ESPORTIU    00:11:39-078       
    2.-   99  SALA,SANTI             MA-40  RENAULT  OLOT               00:11:57-066 a      18 
    3.-   18  CARRILLO,MIQUEL ANGEL  MA-40  INMOBIL IARIAS LEON         00:11:57-098 a      18 
    4.-   14  ESTELLER,Jordi         MA-40  INMOBIL IARIAS LEON         00:12:08-040 a      29 
    5.-  173  CASAS,Francisco        MA-40  LINBIKE S-LEFA TEAM         00:12:32-085 a      53 
    6.-   77  CATALAN,Francesc Josep MA-40  CYCLING  NO LIMIT-SKODA     00:12:36-062 a      57 
    7.-  100  FERNANDEZ,FRANCESC XAV MA-40  GIRONA.  CLUB ESPORTIU BIK  00:12:51-063 a    1:12 
    8.-  112  PARERA,ALEX            MA-40  MUNT BI KES                 00:12:53-030 a    1:14 
    9.-   79  GUERRERO,JOSE LUIS     MA-40  CYCLING  NO LIMIT-SKODA     00:12:59-098 a    1:20 
   10.-  159  PUIGBERT,LLUIS         MA-40  ROSES. CLUB CICLISTA       00:13:16-096 a    1:37 
   11.-  114  GEIJSEN,JEROEN WILLEN  MA-40  MUNT BI KES CLUB CICLISTA   00:13:17-073 a    1:38 
   12.-   86  ROTA,Ramon Antonio     MA-40  BIELA-F ITNESSCENTER MOLIN  00:13:22-030 a    1:43 
   13.-  317  ARUMI,Josep            MA-40  VIC. UN IO CICLISTA         00:14:21-018 a    2:42 
 
 Classificació de : MASTER 50 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publici tat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
    1.-  165  FONTANE,Octavi         MA-50  BICIS E STEVE               00:11:43-055       
    2.-    1  OLMEDILLAS,Federico    MA-50  PASQBIK ES-CAFÉ DE FINCA    00:12:47-075 a    1:04 
    3.-   89  SABATER,Jordi          MA-50  BANYOLE S. CLUB CICLISTA    00:12:49-071 a    1:06 
    4.-   76  GUERRERO,Gabriel       MA-50  CYCLING  NO LIMIT-SKODA     00:13:27-073 a    1:44 
    5.-  109  AMOR,JESÚS             MA-50  RR BIKE RS CLUB             00:14:08-081 a    2:25 
    6.-   74  TORRADO,Manuel         MA-50  CYCLING  NO LIMIT-SKODA     00:14:10-064 a    2:27 
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    7.-  184  CANET,Josep            MA-50  BANYOLE S. CLUB CICLISTA    00:14:43-063 a    3:00 
    8.-  139  DE DIEGO,Miguel        MA-50  RR BIKE RS CLUB             00:17:15-075 a    5:32 
    9.-   28  CASANOVA,JOSE LUIS     MA-50  INMOBIL IARIAS LEON         00:18:59-046 a    7:16 
 
 Classificació de : MASTER 60 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publici tat                 Temps       Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------------ 
    1.-   41  MAYA,CRISTÓBAL         MA-60  GALVESP ORT. CLUB CICLISTA  00:14:12-075       
    2.-   65  PARLADE,MANEL          MA-60  GENESIS  CYCLING TEAM. ASS  00:15:12-005 a    1:00 
    3.-  107  DE DIOS,JUAN JOSÉ      MA-60  ELECTRO IZAS C C            00:15:36-012 a    1:24 
    4.-  156  MIGUEL,Francisco       MA-60  MONTGRI . CLUB CICLISTA     00:15:57-086 a    1:45 
 
 


